РОССИЙСКАЯ

	ФЕДЕРАЦИЯ

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ИРКУТСКИЙ РАЙОН

	Администрация Карлукского муниципального образования

Глава администрации

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01 июля 2013 года                                                            № 590
О внесении изменений в реестр

муниципальных услуг Карлукского

муниципального образования

 Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановление Правительства РФ от 16.05.2011 года №373 «о разработке и утверждении административных регламентов», Постановлением главы администрации Карлукского муниципального образования от 16.02.2012 года №24 «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг», ст.  27  Устава Карлукского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в реестр муниципальных услуг Карлукского муниципального образования, утвержденный Постановлением главы администрации Карлукского муниципального образования от 11.02.2013 года №20 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг Карлукского муниципального образования:

1.1. Муниципальную услугу с реестровым номером 103 - исключить.

1.2. Реестровые номера с 104 по 110 считать соответственно с 103 по 109.
2.Постановление главы администрации Карлукского муниципального образования от 25.06.2012 года №90 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрения обращений граждан» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Карлукский Вестник» и  разместить  на официальном сайте администрации Карлукского муниципального образования karlukskoemo.ru
 4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 Глава Карлукского

 муниципального образования

       А.В. Марусов